Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022  № 1432
Об условиях приватизации

движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.11.2020 № 49, на основании отчета об определении рыночной стоимости № 101 от 15.04.2022, подготовленного ООО «Оценка-Гарант», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Приватизировать путем внесения в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Горсвет» следующее движимое имущество:
	№

п/п
	Наименование
	Год выпуска
	Количество

(шт.)

	1
	Светильник ЖКУ-16-70
	2016
	27

	2
	Светильник ЖКУ-16-70
	2015
	16

	3
	Светильник ЖКУ-16-70
	2012
	5

	4
	Светильник ЖКУ-16-100
	2020
	10

	5
	Светильник ЖКУ-16-100
	2019
	6

	6
	Светильник ЖКУ-16-100
	2018
	26

	7
	Светильник ЖКУ-16-100
	2016
	127

	8
	Светильник ЖКУ-16-100
	2015
	38

	9
	Светильник ЖКУ-16-100
	2014
	110

	10
	Светильник ЖКУ-16-100
	2013
	858

	11
	Светильник ЖКУ-16-100
	2012
	1597

	12
	Светильник ЖКУ-16-150
	2020
	300

	13
	Светильник ЖКУ-16-150
	2019
	764

	14
	Светильник ЖКУ-16-150
	2018
	840

	15
	Светильник ЖКУ-16-150
	2017
	602

	16
	Светильник ЖКУ-16-150
	2016
	318

	17
	Светильник ЖКУ-16-150
	2015
	775

	18
	Светильник ЖКУ-16-150
	2014
	603

	19
	Светильник ЖКУ-16-150
	2013
	604

	20
	Светильник ЖКУ-16-150
	2012
	3196

	21
	Светильник ЖКУ-16-250
	2020
	43

	22
	Светильник ЖКУ-16-250
	2019
	34

	23
	Светильник ЖКУ-16-250
	2018
	39

	24
	Светильник ЖКУ-16-250
	2017
	67

	25
	Светильник ЖКУ-16-250
	2016
	194

	26
	Светильник ЖКУ-16-250
	2015
	197

	27
	Светильник ЖКУ-16-250
	2014
	79

	28
	Светильник ЖКУ-16-250
	2013
	185

	29
	Светильник ЖКУ-16-250
	2012
	6070

	30
	Светильник ЖКУ-16-400
	2015
	34

	31
	Светильник ЖКУ-16-400
	2014
	10

	32
	Светильник ЖКУ-16-400
	2013
	16

	33
	Светильник ЖКУ-16-400
	2012
	685

	34
	Светильник ЖКУ-28-250
	2012
	162

	35
	Светильник подвесной «Капля»
	2012
	50

	36
	Светильник РКУ-250
	2012
	61

	37
	Светильник ЖТУ «Лотос»
	2015
	161

	38
	Светильник ЖТУ «Шар»
	2019
	89

	39
	Светильник ЖТУ «Шар»
	2018
	198

	40
	Светильник ЖТУ «Шар»
	2012
	746

	41
	Светильник ЖТУ «ROSA»
	2019
	39

	42
	Светильник ЖТУ «ROSA»
	2018
	69

	43
	Светильник ЖТУ «Дон Кихот»
	2018
	82

2. Установить стоимость указанного в п. 1 настоящего постановления движимого имущества в размере 2 036 043 (Два миллиона тридцать шесть тысяч сорок три) рубля 39 копеек без учета НДС.
3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом провести работу по увеличению уставного капитала акционерного общества «Горсвет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.

Глава администрации города Чебоксары                                      Д.В. Спирин